

---

## Produse alimentare pachet

I.D.: 98336400

---

Data publicarii	03.06.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.130,72 RON - 1.130,72 RON

---

Descriere: 1 CEAFA PORC DEZOSATA KG 15,00 x 25,69 lei/kg= 385,32 2 CTPC CARNE TOCATA PORC COCOR KG 7,20 x 23,76 lei/kg= 171,08 3 PGINF PULPE INFERIOARE PUI KG 34,80 x 11,93 lei/kg= 415,05 4 SNITEL PUI PG 1KG 10PG/BAX KG 8,00 x 19,91 lei/kg= 159,27 Total fara TVA = 1.130,72 lei

---